——100——=  VISTA DA "A" VISTA "B"
Flangia "43A"

dB—killer n. 328
Cod. 307762807

.Crower 05
Vite MS5x8E

Tappo 1n gomma

Cod. 209790
2 Distanziali in Alluminio
Je.20 @i.10,5 h.50
2 Staffe-corpo in Carbonio Staffa in Alluminio
Cod.086958505 tipo "FM1S" Cod.080183003

'Rondella GROWER @10 |

—{Dado M10 flangiato ||
SGl|e13]0231(9)
1 [ Vite T.E. M10x1,25 h.30 ||
A | — {3 Rondelle @10x220 |

Staffa in Inox
Cod.308211501

K TELAIO DELLA MOTO
/ BIKE'S FRAME

Tampone in gomma
- per arresto cavalletto -
Cod.200267

Guarnizione spirotalica
Guarnizione @18 Je.33 WJi.26,15 h.4
Cod.202185 Cod. 201525

Vite a brugola
M10x1,25 h.90

Vite a brugola
M10x1,5 h.80

.Molla CORTA a trazione

.Tubetto CORTO
in gomma siliconica

dB-killer n.54
Co0d.308520801

é * Componente fornito in confezione e da utilizzare

sulle motociclette non dotate di sonda Lambda :
Tappo M18z7,5 h.9 (cod 204888)

n.738 Cod.308211202

Collettore DX in Inox

HONDA SH 125 i.e. ('05/'11) - PS 125 i.e. ('06/'11)
HONDA SH 150 i.e. ('05/'11) - PS 150 i.e. ('06/'11)

Art. 8557

Impianto completo 7,7 SBK "LV ONE’ — CARBONIO — Passaggio STANDARD
OMOLOGATO "EVOLUTION 77




